
UCHWAŁA NR XXXI/356/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 28 kwietnia 2017r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/235/16 z dnia 15 lipca 2016 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej na rzecz Samorządu Województwa Pomorskiego. 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 730), 

art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 1870, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017r. poz. 191  

i poz. 659) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/235/16 z dnia 15 lipca 2016 r. w sprawie udzielenia po-

mocy finansowej na rzecz Samorządu Województwa Pomorskiego, zmienionej uchwa-

łą Nr XXVII/301/16 z dnia 19 grudnia 2016 r., § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się w 2017 r. pomocy finansowej w kwocie 557.190 zł (słownie: pięćs-

etpięćdziesiątsiedemtysięcystodziewięćdziesiątzł) Samorządowi Województwa Pomor-

skiego na realizację projektu „Pomoc finansowa dla Samorządu Województwa Po-

morskiego na Budowę zachodniego obejścia drogowego miasta Chojnice.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 
 

Id: 0D78F798-F18A-4D30-B2AA-3AF5101CF32E. Podpisany Strona 1




